
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/2007, 47/2018), члана Закона о привредним друштвима („Службени гласник РС“ број36/2011, 

99/2011, 83/2014, 5/2015, 44/2018) и члана 44. Статута општине Житиште – пречишћентекст 

(„Службени лист општине Житиште“ број: 10/2019) Скупштина општине Житиште на седници 

одржаној дана 30.3.2021.  године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ О  

УСВАЈАЊУ ЗАВРШНОГ ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА КУЛТУРНО ПРОСВЕТНА 

ЗАЈЕДНИЦА   ЖИТИШТЕ У ЛИКВИДАЦИЈИ  И ОКОНЧАЊУ ПОСТУПКА ЛИКВИДАЦИЈЕ  

КУЛТУРНО ПРОСВЕТНА ЗАЈЕДНИЦА   ЖИТИШТЕ У ЛИКВИДАЦИЈИ   

 

Члан 1. 

 

Усваја се Завршни  ликвидациони извештај Културно просветне заједнице   Житиште у 

ликвидацији са финансијским извештајем за 2020. годину састављених  од стране ликвидационог 

управника  Културно просветне заједнице Житиште у ликвидацији Мирјане Новаковић . 

 

Члан 2. 

 

Доношењем ове Одлуке  окончава се поступак ликвидације над Културно просветном  

заједницом Житиште у ликцидацији  ПИБ101375829   матични број 08610304.  и исто престаје да 

постоји брисањем из регистра Привредног суда у Зрењанину. 

Обавезује се ликвидациони управник да поднесе захтев за брисање у надлежном регистру .  

Скупштина Општине Житиште констатује да је Завршни рачун за 2020. годину достављен 

управи за трезор . Обавезује се ликвидациони управник да спроведе све потребне раднње и поступке 

у вези са гашењем пословних рачуна. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу општине 

Житиште“. Одлуку објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине 

Број: I-023-4/2021-1 

Дана: 30.3.2021. године 

Ж и т и ш т е 

 

Председница Скупштине Општине Житиште 

Ивана Петрић  с.р. 


